Управление Федеральной службы судебных приставов по Хабаровскому краю
и Еврейской автономной области

ОСП по Аяно-Майскому району УФССП России но Хабаровскому краю и
5 H 5 2 I 5 1 / 2 7 1 8 - 1  Еврейской автономной области

ул. Советская, д  7, Ляно-Майский p-он, Хабаровский край, Россия. 682571
от 28.05.2020 № 27018/20/2369 Тед +7(924)926-50-35 Факс 8 (42147) 2-14-17 Адрес

Получатель: Муниципальное каченное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 'Теремок"
Адрес: ул. Бушкова, д. 21а, с. Пелысан, Аяно-Майский р-он, Хабаровский ф ай , Россия, 682573

Постановление СПИ об окончании ИТ1

28.05.2020 с. Лян

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Ляно-Майскому району УФССП России по Хабаровскому краю и
Еврейской автономной области (Код по ВКСП: 27018), адрес подразделения: 682571, Россия, Хабаровский край,
Ляно-Майский р-он, , с. Лян, ул. Советская, д. 7, , , Шомко Лнна Дмитриевна, рассмотрев материалы
исполнительного производства № 4573/19/27018-ИП от 28.01.2019, возбужденного Шомко Лнна Дмитриевна на
основании исполнительного документа исполнительный лист (1) № 000983213 от 21.01.2019, выданный органом:
Ляно-Майский районный суд (Код по ОКОГУ 1400026; Адрес: 6 8 2 5 7 1 ,,,, ,  с. Лян, ул. Советская, д. 1 1 ,,) по делу №
2-46/2018 от 02.07.2018, предмет исполнения: обязать муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное
учреждение детский сад № 2 "Теремок" с. Нелькан в срок до 31.12.2018 г.: оборудовать пожарный щит багром, ломом,
ведром, лопатой совковой; обеспечить техническое обслуживание системы автоматической пожарной сигнализации и
автоматического оповещения о возникновении пожара организацией, обладающей лицензией на осуществление
деятельности по монтажу, техническому обслуживанию и ремонту средств обеспечения пожарной безопасности
зданий и сооружений; провести профилактические испытания электрооборудования., в отношении должника (тип
должника: юридическое лицо): Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2
"Теремок", ИНН 2708001164, КПП 270801001, альтерн. УИП 2002708001164270801001, адрес должника: 682573,
Россия, Хабаровский край, Ляно-Майский р-он, , с. Нелькан, ул. Бушкова, д. 21а, , , в пользу взыскателя: Прокурор
Аяно-Майского района Хабаровского края, адрес взыскателя: 682571, Россия, Хабаровский край,, , с. Лян, ул. 30 лет
Победы, д. 1 ,,,

УСТАНОВИЛ:
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что требования исполнительного

документа выполнены в полном объеме.

Руководствуясь: ст. 14, ст. 6, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ «Об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 4573/19/27018-ИП окончить.
2. Огменить все назначенные меры принудительного исполнения, а гак же установленные для должника

ограничения.
3. Исполнительный документ: Исполнительный лист № 000983213 от 21.01.2019 г., выданный органом:

Аяно-Майский районный суд, приобщить к материалам исполнительного производства.
Порядок обжалования (Ф3229_СТ121_Ч1), Постановление может быть обжаловано в порядке подчиненности

вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в десятидневный срок (ч. 1 ст.
121 ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Копию настоящего постановления направить:
Прокурор Аяно-Майского района Хабаровского края, адрес: 682571, Россия, Хабаровский край, , , с. Лян, ул.

30 лет Победы, д. 1,,
Ляно-Майский районный суд, адрес: 6 8 2 5 7 1 ,,,,, с. Лян, ул. Советская, д. 11,,
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2 "Теремок", адрес: 682573,

Россия, Хабаровский край, Ляно-Майский р-он,, с. Нелькан, ул. Бушкова, д. 21а,,

Судебный пристав-исполнитель

N
ПОДЛИННИК ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА,

ПОДПИСАННОГО >Н. ХРАНИТСЯ В ЛИС ФССП РОССИИ

Сс|7] ификат 1B900220UBC ABEFB74 АВ5984В18204CQE
Владелец Шомко Лнна Дмитриевна
Действителен с 15 05 2020 по 15 05 2025
Выдан Федеральная служба судебных приставов
Должность Судебный пристав-исполнитель
М е т а  времени 28 05 2020. 12:1117 G M T -10 00 (28 05 2020. 02 11 17 UTC)
Дата документа'. 28.05 2020
Номер документа. 27018/20/2369

Шомко Лина Дмитриевна

Вид документа: G_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 8181005852151
Идентификатор ИП: 8181003426780
СПИ, ведущий ИГ1 Шомко Анна Дмитриевна
Формат: http://www.tssprus.ru/ramespace/order/2017/2

http://www.tssprus.ru/ramespace/order/2017/2

Отдел образования администрации Аяно-Майского
муниципального района Хабаровского края

муниципальное казенное дошкольное
образояательное учреждение

Д ЕТС К И Й  САД № 2 ’’ТЕРЕМ О К ”
с. Нелька» члно-Майского муниципального района

Хабаровского края
(МКДОУ детский сад № 2 "Теремок” с.Нелькан)

Бушкова ул., д. 21 а, с.Нелькан
Аяно-Майский район, Хабаровский край, 682573

Тел./факс: (42147) 22-3-42

/J ¥. О 5. <£оЛр1 № ^  !_______
На № от

В отдел судебных приставов по Аяно-Майскому
району Хабаровского края

От: муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 2
«Теремок» с. Нелькан.
Аяно-Майского муниципального района
Хабаровского край, Аяно-Майского района,
682573 с. Нелькан, ул. Бушкова, д.21 «А»

Заинтересованные лица:
1. Прокурор Аяно-Майского района Хабаровского
края
682571 с. Аян, ул. 30 лет Победы,1
по гражданскому делу № 2-46/2018

Прошу прекратить исполнительное производство по гражданскому делу № 2-
46/2018 года по исковому заявлению прокурора Аяно-Майского муниципального района
Хабаровского края.

Судом Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края вынесено
решение по делу № 2-46/2018 года от 28.05.2018 года, которым на отдел образования
администрации Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края возложены
обязанности обеспечить финансирование работ в здании МКДОУ детский сад № 2
«Теремок» с. Нелькан Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края, по:
оборудованию пожарного щита багром, ломом, ведром, лопатой совковой; обеспечить
техническое обслуживание системы автоматической пожарной сигнализации и
автоматического оповещения о возникновении пожара организацией, обладающей
лицензией на осуществление деятельности по монтажу, техническому обслуживанию и
ремонту средств обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружений; провести
профилактические испытания электрооборудования.

В целях устранения нарушений законодательства Российской Федерации,
муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением детский сад №

Нарушения, указанные в
предписании

Информация об исполнении

оборудованию пожарного щита
багром, ломом, ведром, лопатой
совковой в соответствии с
приложением № 6 к Правилам
противопожарного режима в
Российской Федерации

Фотографии в количестве 7 штук

обеспечить техническое обслуживание
системы автоматической пожарной
сигнализации и автоматического
оповещения о возникновении пожара
организацией, обладающей лицензией
на осуществление деятельности по
монтажу, техническому обслуживанию
и ремонту средств обеспечения
пожарной безопасности зданий и
сооружений;

Каждый год МКДОУ детский сад № 2
«Теремок» заключает договор на техническое
обслуживание системы автоматической
пожарной сигнализации (Приложение 1)

Ежемесячно производится оплата технического
обслуживания установок автоматической
пожарной сигнализации на объекте
(Приложение 2)

В марте 2019 года было закуплено
оборудование на сумму 26000-00 рублей для
устранения неисправностей (Приложение 3)

В течении лета2019 года неисправности были
устранены (Приложение 4)

провести профилактические испытания
электрооборудования.

Испытания проведены в 2018 году
Лабораторией ММУП «Коммунальник»
(свидетельство о регистрации 05-ДВУ-18 от
28.02.2018 года) (Приложение 5)

К отчету об исполнении предписания об устранении нарушений прилагаются следующие
документы, подтверждающие устранение нарушений:

1. Договор № 12/20 от 01 января 2020 года.
2. Счёт на оплату № 40 от 28 января 2020 года, счёт-фактура № 40 от 28 января 2020 года,
акт № 41 от 28 января 2020 года.
3. Счет на оплату № 109 от 05 марта 2019 года, счёт-фактура № 96 от 05 марта 2019 года,
товарная накладная № 106 от 05.03.2019 года.
4. Акт установки оборудования от 23 сентября 2019 года.
5. Документация по электроизмерительным работам на объекте.

_tgf5SSI5H9a3&5fci
jgrsP- аарского

Заведующий М К Д ^^д/с № 2 «Теремок»: ^  В.В. Евсюкова

Г  * ' Л